d’un original, d’une copie ou d’un extrait du procès-verbal de l’assemblée générale à l’effet d’accomplir
les formalités légales de publicité.

*  *

*

Le Président

07/16912910_3 5

ANNEXE 1

Incidence de l'Augmentation de Capital envisagée sur la situation des associés de la Société

L'incidence de l'Augmentation de Capital envisagée sur la situation des associés de la Société, en particulier en ce qui
concerne leur quote-part de capitaux propres et des droits de vote, établie conformément aux dispositions de l’article
R. 225-115 du Code de commerce sur la base d’une situation comptable intermédiaire de la Société au 30 juin 2020,
actualisé des décisions unanimes prises par les associés le 28 juillet 2020, est la suivante :

Actionnaires

Nombre d’actions
détenues avant
l’Augmentation

de Capital

% du capital et des
droits de vote

avant
l’Augmentation de

Capital

Montant de
l'Augmentation de

Capital

(prime d'émission
incluse)

Nombre
d’actions

nouvelles au
prix de

18,15€ par
action

Nombre d’actions
détenues après
l’Augmentation

de Capital

% du capital et
des droits de vote

après
l’Augmentation

de Capital

CNP 32.856.958 54,41 % 54.407.311,20 € 2.997.648 35.854.606 54,41 %

CDC 27.533.762 45,59 % 45.592.709,25 € 2.511.995 30.045.757 45,59 %

Total 60.390.720 100 % 100.000.020,45 € 5.509.643 65.900.363 100 %

 Capitaux propres
Nombre
d'actions

Quote-part par action

Avant l'émission des actions nouvelles 777.077.960 € 60.390.720 12,86 €

Émission des actions nouvelles 100.000.020,45 € 5.509.643 18,15 €

Après l'émission des actions nouvelles 877.077.980,45 € 65.900.363 13,30 €

07/16868260_4 1

HOLDING D’INFRASTRUCTURES GAZIERES

Société par actions simplifiée au capital de 603.907.200 euros

4 place Raoul Dautry, 75015 Paris

532 779 105 RCS Paris

(la « Société »)

ARRETE DE CREANCE DU PRESIDENT

EN DATE DU 9 OCTOBRE 2020

L’an deux mille vingt,

le 9 octobre,

Le Président,

après avoir rappelé que :

(i) la collectivité des Associés de la Société doit se prononcer le 13 octobre 2020 sur la réalisation

d’une augmentation de capital de la Société avec suppression du droit préférentiel de

souscription des associés d’un montant nominal total de 55.096.430 euros par l’émission de